
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КОРНИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Корнилове № 2019 г. 

О разработке документации по планировке и межеванию территории 
для строительства объекта: «газопровод от ГРС-2 до врезки в газопровод 
АГРС «АГНКС» - п. Мирный» 

Рассмотрев заявление ООО «Газпром газораспределение Томск» адрес местонахождения: 
634021, г. Томск, пр. Фрунзе, 170а (ОГРН 1087017002533, ИНН 7017203428) в соответствии со ст. 
41,42,43,45,46 Градостроительного кодекса РФ 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Разрешить ООО «Газпром газораспределение Томск» разработку документации по 
планировке и межеванию территории для строительства объекта: «газопровод от ГРС-2 до 
врезки в газопровод АГРС «АГНКС» - п. Мирный» 

2. Рекомендовать ООО «Газпром газораспределение Томск»: 
2.1. Документацию по планировке территории (проект планировки территории) разработать 

на топографической основе в соответствии с действующим градостроительным 
законодательством. 

2.2. Подготовить демонстрационный материал (в бумажном и электронном виде) по 
обоснованию проекта планировки территории и проекта межевания территории для 
проведения публичных слушаний. 

^ 3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации Корниловского 
сельского поселения в сети «Интернет» Ьйр://когро5.ги/. и издании «Информационный 
бюллетень Корниловского сельского поселения». 

Глава сельского поселения Логвинов Г.М. 

1 

Исп. Панина Д Б . 
Тел. 46-85-50 


